

Data e hora da consulta: 17/05/2022 13:47

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70014	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.940.740/0001-21	AV. PRUDENTE DE MORAIS, 100 - 10.ANDAR	30380-002
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	3307-1294, 3307-1295, 3307-1296, 3307-1297 E

Ano	Tipo	Número
2022	NE	825

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167711	0100000000	339039	-	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/05/2022	Ordinário	17-53.20226138260	-	460,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.300.481/0001-08	MICHELANGELO BOMFIM 858.347.346-34	37950-000
Endereço		
MONSENHOR FELIPE 307 VILA DALVA		
Município	UF	Telefone
SAO SEBASTIAO DO PARAISO	MG	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

SERVIÇOS DE RECARGA E TESTE HIDROSTÁTICO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PARA O CARTÓRIO DA 260ª ZE DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/05/2022 13:47

Usuário: ***.296.756-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	460,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	RECARGA DE 07 (SETE) EXTINTORES DE INCÊNDIO: EXTINTOR AP 10 LITROS: R\$22,00 X 2 = R\$44,00 EXTINTOR PQS 6 KG BC: R\$35,00 X 3 = R\$105,00 EXTINTOR ABC 6 KG: R\$59,00 X 1 = R\$59,00 EXTINTOR CO2 6 KG: R\$130,00 X 1 = R\$130,00 TESTE HIDROSTÁTICO: R\$20,00 X 7 = R\$140,00 DESCONTO: R\$18,00 VALOR TOTAL: R\$460,00 LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO: 260ª ZE - AV. DR. DELFIM MOREIRA, Nº.1146, CENTRO, SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO/MG. CEP: 37.950-000- TELEFONE: (35) 3531- 5355 - E-MAIL: ZONA260@TRE-MG.JUS.BR CHEFE DE CARTÓRIO: DANILO NASCIMENTO BORGES. O AGENDAMENTO PARA REALIZAÇÃO DO SERVIÇO DEVERÁ SER FEITO DIRETAMENTE COM A CHEFE DO CARTÓRIO.	460,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	1,00000	460,0000	460,00

Assinaturas**Ordenador de Despesa**

RODOLFO FRANCISCO CASTRO PACHECO

***.521.606-**

16/05/2022 19:14:36

Gestor Financeiro

ROGERIO RIBEIRO LEITE

***.210.276-**

16/05/2022 19:07:26